
KaaRe - HammIK  5 – 0 ( 0 – 0 ) Keskuskenttä 2  la. 27.8.2005 
 
KaaRen maaliton kuuden ottelun tappioputki katkesi lopultakin lauantaina pelattuun Hammarland 
otteluun. Ottelun tulos 5-0 on sama, millä tuloksella HammIK edellisellä kerralla (6.9.2003) hävisi 
Kaarinassa pelatun kolmosen ottelun. 
 
Ensin pitää sanoa, ettei HammIK ottelussa huono ollut, vaikka niin ottelun lopputuloksesta voisi 
ajatella. Ensijaksolla ottelu oli erittäin tasaväkinen ja varsinkin jakson loppupuolta HammIK hallitsi 
selvästi. Näytti siltä, että otteluun oli kirjoitettu samanlainen käsikirjoitus, kuin kuuteen 
edelliseenkin KaaRen syyskierroksen otteluun; eli pelata hyvä tasaväkinen ottelu, antaa sitten 
vastustajan tehdä maali tai pari ja puskea loppuottelu vastustajan puolustus muuriin maalin teossa 
onnistumatta. 
Toisen jakson alku kuitenkin muutti koko ottelun. Puoliajalta kentälle tullut Niko Hiltunen aloitti 
sellaiset maalikarkelot, joita ei KaaRen koti-otteluissa tällä kaudella vielä ollut nähty. Heti KaaRen 
ensimmäisestä hyökkäysestä pääsi Niko puskemaan ensimmäisen maalinsa Lauri Randelin syötöstä 
komeasti maalin vasempaan yläkulmaan.. Hetkeä myöhemmin osat vaihtuivat ja Late pääsi Nikon 
esityöstä lataamaan pallon tyhjiin ja siirtäen joukkueensa jo 2-0 johtoon. Tästä viisi minuuttia ja 
maalinteossa oli juuri ennen ottelua siirtopaperit kuntoon KaaPosta saanut Saku Kiili.  Pari minuutia 
eteenpäin ja asialla jälleen Niko, puskien pallon nyt komeasti oikeaan ylänurkkaan Mika ”Pode” 
Poutasen vapaapotkusta. Maalirallin päätti KaaRe kapteeni Saku-Pekka Sundelin ottelun 61 
minuutilla. 15 minuuttia ja viisi maalia! Maalien jälkeen HammIK otteluinto lopahti täysin, eikä 
KaaRe maalilla pelannut Elias Oikarisella ollut vaikeuksia pitää ottelussa nolla loppuun asti. 
 

 
Petteri Aatsinki näyttää mallia pallon riistosta.  



 
 
 
Minuutit: 
1 – 0  46 min  Niko Hiltunen 
2 – 0 48 min  Lauri Randell 
3 – 0 54 min  Saku Kiili 
4 – 0 57 min  Niko Hiltunen 
5 – 0  61 min  Saku-Pekka Sundelin 
 


